
 

Ayuntamiento de Navarrete 

Ayuntamiento de Navarrete 

Plaza Donantes de Sangre nº 2, Navarrete. 26370 La Rioja. Tfno. 941 440 005. Fax: 941 440 601 

 
 
DECRETO  

 

  

Visto el Informe emitido por la Concejalía competente, en el que se concreta el resultado de la evaluación 
de las solicitudes presentadas, conforme a los criterios y demás requisitos de la publicación para el 

servicio de ludoteca “Aprendemos Juntos”. 
 

Por el presente, HE RESUELTO: 

 
PRIMERO.- Admitir las solicitudes presentadas en plazo que figuran en el Anexo I que se 

acompaña a la presente Resolución y por el importe que se indica.  
 

SEGUNDO.- El plazo para realizar el ingreso por todas las fechas concedidas es hasta el 

28 de enero 2026 y el número de cuenta ES29 3008 0270 5218 8450 1329 de Caja Rural de 

Navarra. 

 
TERCERO. El justificante (único) deberá presentarse en las oficinas municipales en horario de 

9:00 a 14:00h o por email a ayto@navarrete.es 

 
CUARTO. La no justificación del ingreso dará lugar a la baja de oficio de la inscripción. 

 
QUINTO.- Ordenar la publicación de la admisión de solicitudes en la página web del 

Ayuntamiento de Navarrete: www.navarrete.es, así como en el tablón de anuncios de la sede electrónica 
y en el físico del ayuntamiento. 

 

Lo manda y firma el Sr. Alcalde D.  José Mª Pastor Olarte, en Navarrete, a la fecha de la firma 
electrónica. 

   

mailto:ayto@navarrete.es
http://www.navarrete.es/


 

Ayuntamiento de Navarrete 

Ayuntamiento de Navarrete 

Plaza Donantes de Sangre nº 2, Navarrete. 26370 La Rioja. Tfno. 941 440 005. Fax: 941 440 601 

 
 

 

ANEXO I 
SOLICITUDES ADMITIDAS EN “APRENDEMOS JUNTOS” 

 
 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI PARTICIPANTES 30-ene IMPORTE 

BLAS MONTESINOS, ANA ISABEL ***9853** 2 1 10 

GARCIA DIEZ, YOANA ***0318** 1 1 5 

IONETE, ANCA ***1819** 1 1 5 

LOPEZ SOLDEVILLA, ELENA ***1832** 1 1 5 

MARIN AZOFRA, MARIA ***1337** 1 1 5 

MARTINEZ SOLOZABAL, YENNAY ***9962** 2 1 10 

MORACIA BARRIO, VANESA ***0766** 1 1 5 

REDONDO AMELIVIA, ISABEL ***2687** 2 1 10 

 
 

 

 
 

 
 

 
 


